
ЛЕАР е глобален лидер во автомобилската технологија во Седиштата и
Е-системите, го прави секое возење подобар ™ со доставување

интелигентни искуства во возилото за клиентите ширум светот.

Практикантска Работа
Програмата ги опфаќа следните области:

o Работа од областа на електро и машинско инженерство;

o Административна поддршка во одделот за Човечки Ресурси;

o Поддршка во делот на материјално сметководство;

o Поддршка во делот на планирање на производството

Потребни квалификации:

o Да е студент на II/III/IV година на студии;

o Студент на постдипломски студии;

o Познавање на англиски јазик;

o Компјутерски познавања – MS Office пакет, Интернет, е-пошта

Ве молиме вашата апликација испратете ја на е-маил: 
Lear.macedonia@lear.com


